

PRO



GOTLAND

Aktuellt

Nummer 7 november 2020

Information

I PRO Aktuellt Gotland kommer vi att försöka samla ihop information i aktuella frågor som berör oss som är aktiva i PRO på Gotland. Vi skickar numera till distriktsstyrelse och ordförande, kassörer, sekreterare samt studieorganisatörer i våra föreningar. Avsikten är att Aktuellt ska utkomma minst en gång per månad. Distributionen sker via mejl med Aktuellt som en PDF fil så att alla ska kunna öppna denna och läsa. Skicka gärna Aktuellt vidare till övriga styrelseledamöter/föreningsmedlemmar.

Bilagor

Bilagt finns uttalande/skrivelse till Region Gotland

PRO Riks informerar

Uttalande/skrivelse om äldreomsorgen

Den 3/12 är det tänkt att socialnämnden ska behandla konkurrensutsättningen/utförsäljningen av SÄBO i Hemse. I anledning av detta beslöt distriktets AU den 23/11 att till Region Gotland skicka bifogad skrivelse, se separat bilaga.

Vi har idag inga indikationer på att de inte kommer att "sälja ut".

Vi får försöka påverka så gott det går i dessa tider. Normalt hade det kanske varit läge för demonstrationer m m. Om du orkar och kan skicka mejl till politikerna och stötta våra krav så gör det.

Ang. utbetalning av medlemsavgifter m m

Se bifogat dokument, **PRO Informerar** sidan 2 under medlemssystemet Harald.

Viktigt att kolla så ni kan ta emot pengarna. Har ni i konto i Swedbank/sparbanken så behöver ni fixa detta. Hör av er till distriktet så kan vi hjälpas åt.

Rek om Corona från PRO Riks

”PRO rekommenderar distrikt, samorganisationer och föreningar att pausa all inomhusverksamhet. Rekommendationen gäller från och med den 18 november, 2020, tills vidare.

Smittläget har försämrats i Sverige under de senaste veckorna. Till följd av detta meddelade regeringen den 16 november skärpta restriktioner för alla åldersgrupper i hela landet. Från riksorganisationens sida uppmanar vi samtliga PRO-distrikt, samorganisationer och föreningar att ta dessa oroande signaler på största allvar och avstå från inomhusaktiviteter.

Vi hoppas att ni i denna svåra tid hittar alternativa sätt att träffas - ring varandra, möts digitalt över en fika eller middag, umgås gärna utomhus om ni inte är fler än åtta personer och alla är friska, tvättar händerna och håller säkert avstånd. Även för utomhusaktiviteter är det viktigt att följa Folkhälsomyndighetens allmänna råd och **eventuella** lokala/regionala restriktioner.

Det är nödvändigt att vi håller i och håller ut så att vi så snart som möjligt kan få träffas i ordinarie PRO-verksamhet.”

Ta hand om er.

För frågor kontakta gärna förbundssekreterare Johanna Hållén,

johanna.hallen@pro.se

ABF Gotland

ABF Gotland stänger ner p g a Corona, ni d v s studieorganisatörerna m fl. har i dag fått mejl om detta. Viktigt att vi slutrapporterar de cirklar och arrangemang som vi kan.

Distriktets styrelsemöte

Vi återkommer direkt till styrelsen med mer info om formerna för mötet den 7/12.

Mailadresser och Önska God Jul

Om vi/ni orkar i dessa mörka tider vore det bra om vi kan ringa runt till alla våra medlemmar och önska en GOD JUL. Många är ensamma och skulle sätta stort värde på att vi på detta sätt hör av oss. Detta ger oss också en möjlighet att tala med alla om de har mailadress och kolla om denna stämmer med våra uppgifter. Har vi inga uppgifter så får vi in mailadressen på de som har sådan och kan komplettera vårt register med denna.

Det kan komma att visa sig vara mycket värdefullt att vi har mailadresser på så många som möjligt så att vi kan hålla kontakt framöver i dessa Coronatider.

Behöver ni hjälp med att ta ut medlemslistor o dy så hör av er till distriktets

Ordf. PO Karström,

per-olof.karstrom@gotland.pro.se

070-311 20 79

Sekr. Lena Eneqvist

lana@gotlandsturist.se

070-373 95 65

Så får ni hjälp med detta och kan också diskutera hur inmatningen av nya uppgifter kan ske.

Vårens verksamhet

Vi avvaktar i första hand till styrelsemötet i december med att se vad som händer på smittfronten. Vi återkommer sedan inför det nya året med tankar om hur det kan bli under våren.

Region Gotland och Corona, pensionärsrådet mm

Vi ser inte heller nu några speciella initiativ gentemot de äldres organisationer utan tystnaden är därvidlag som vanligt **total**.

Var rädda om er!!!

Håll avstånd – Håll ut

Hälsningar

AU PRO Gotland